

1.3. 项目报价明细表

一、货物部分（根据采购需求部分清单内容填写，不得缺陷）								
序号	标的名称	品牌	规格型号	厂家	数量	单价（元）	合计（元）	备注
1	数字调音台	BGM	MM32	上海旗胜电器有限公司	1	16000.00	16000.00	
2	数字调音台	BGM	MM16	上海旗胜电器有限公司	1	10000.00	10000.00	
3	全频扬声器 1	BGM	LS210	上海旗胜电器有限公司	30	3000.00	90000.00	
4	超低频扬声器	BGM	LS18B/10	上海旗胜电器有限公司	10	3600.00	36000.00	
5	全频扬声器 2	BGM	DS815	上海旗胜电器有限公司	4	2000.00	8000.00	
6	专业数字功放	BGM	PA21000D	上海旗胜电器有限公司	9	3700.00	33300.00	
7	专业数字功放	BGM	PA41200D	上海旗胜电器有限公司	3	4800.00	14400.00	
8	16*16 音频处理器	BGM	328161673791	上海旗胜电器有限公司	1	8000.00	8000.00	
9	电源时序器	BGM	F0818/1	上海旗胜电器有限公司	4	1100.00	4400.00	
10	触摸控制面板	BGM	X63615	上海旗胜电器有限公司	1	1900.00	1900.00	
11	无线手持麦克风	BGM	F0242	上海旗胜电器有限公司	6	1300.00	7800.00	
12	无线头戴麦克风	BGM	F0242	上海旗胜电器有限公司	2	1300.00	2600.00	
13	天线放大系统	BGM	MX81	上海旗胜电器有限公司	2	200.00	400.00	
14	信号中继器	BGM	TF03	上海旗胜电器有限公司	6	500.00	3000.00	
15	线阵吊架	BGM	定制	上海旗胜电器有限公司	10	1400.00	14000.00	
16	电脑摇头光束灯	KME	KME-LM300 BEAM	广州酷米智能光电有限公司	30	2800.00	84000.00	
17	频闪灯	KME	KME-LM200 STROBE	广州酷米智能光电有限公司	20	1500.00	30000.00	

18	LED 摇头染色灯	KME	KME-LM1519 WASH	广州酷米智能光电有限公司	20	1500.00	30000.00	
19	LED 观众灯	KME	KME-L400	广州酷米智能光电有限公司	10	980.00	9800.00	
20	控台	博睿	Tiger Touch Pro	广州博睿光电有限公司	1	5000.00	5000.00	
21	直通柜	FRO	TG-ZT36	广州华尔电气有限公司	1	4000.00	4000.00	
22	信号放大器	KME	KME-AM8	广州酷米智能光电有限公司	4	550.00	2200.00	
23	比赛区域投光灯	北斗星	LK-600B	广东北斗星体育设备有限公司	60	4500.00	270000.00	
24	观众席区域投光灯	北斗星	LK-250A	广东北斗星体育设备有限公司	18	1300.00	23400.00	
25	应急照明灯	北斗星	LK-150A	广东北斗星体育设备有限公司	16	1000.00	16000.00	
26	灯具支架	北斗星	定制	广东北斗星体育设备有限公司	94	200.00	18800.00	
27	智能控制系统	北斗星	定制	广东北斗星体育设备有限公司	1	25000.00	25000.00	
28	EPS 电源	中和全盛	EX3C3 10K	中和全盛（深圳）科技有限公司	1	14000.00	14000.00	
29	摄像机	利欧亚	LEO-DC7230DW-A	丹阳市利欧电子有限公司	2	2300.00	4600.00	
30	硬盘录像机	利欧亚	LEO-NVR8204/2T	丹阳市利欧电子有限公司	1	1000.00	1000.00	
31	播控系统	Hirender	S3	北京澜景科技有限公司	1	40000.00	40000.00	
32	中控系统	BGM	X63612	上海旗胜电器有限公司	1	11000.00	11000.00	
33	配电箱 AL1（TV 应急）	泰明辉	定制	深圳市泰明辉实业有限公司	1	9000.00	9000.00	
34	配电箱 AL2	泰明辉	定制	深圳市泰明辉实业有限公司	1	10000.00	10000.00	
35	配电箱 ALES1	泰明辉	定制	深圳市泰明辉实业有限公司	1	1000.00	1000.00	
36	设备机柜	鑫亿达	XYDC6642	来安县鑫亿达金属制品有限公司	2	1500.00	3000.00	

37	铝板 TRUSS	岷岳	定制	上海岷岳金属制品有限公司	20	1050.00	21000.00	
38	电动葫芦	双鸟	HHXG-S6	浙江双鸟机械有限公司	16	2500.00	40000.00	
39	8路控制器	双鸟	8路	浙江双鸟机械有限公司	1	2339.00	2339.00	
40	电源线	锦韶华	WDZ-YJY-3*4	江苏锦韶华线缆有限公司	1475	11.00	16225.00	
41	电源线	锦韶华	WDZ-YJY-3*2.5	江苏锦韶华线缆有限公司	531	8.00	4248.00	
42	电源线	锦韶华	RVV3*2.5	江苏锦韶华线缆有限公司	216	7.00	1512.00	
43	电源线	锦韶华	RVV2*2.5	江苏锦韶华线缆有限公司	2100	5.00	10500.00	
44	音箱线缆	锦韶华	RVV-2*2.5	江苏锦韶华线缆有限公司	4153	6.00	24918.00	
45	同轴电缆	锦韶华	SYV-50-5	江苏锦韶华线缆有限公司	205	3.40	697.00	
46	音频线	锦韶华	RVVP2*0.75	江苏锦韶华线缆有限公司	1585	2.40	3804.00	
47	控制线	锦韶华	ZR-RVVP-4*1.0	江苏锦韶华线缆有限公司	65	5.00	325.00	
48	控制线	锦韶华	ZR-RVVP-3*1.0	江苏锦韶华线缆有限公司	92	4.00	368.00	
49	桥架	佰辛斯	200*100	佰辛斯电气(上海)有限公司	218	32.00	6976.00	
50	桥架	佰辛斯	100*50	佰辛斯电气(上海)有限公司	298	14.00	4172.00	
51	金属软管	京生	JS-JSH	江苏京生管业有限公司	658	2.00	1316.00	

货物部分小计：1000000.00 元

二、服务部分

序号	标的名称	服务内容	价格（元）	备注
1	安装调试	系统集成、质保、检测、驻场服务	638000.00	
服务部分小计：			638000.00 元	
其它与项目有关的费用(培训、税费等与项目相关的一切费用)			0.00 元	
项目总报价			1638000.00 元	

注：

1、投标人应当按照招标文件采购需求及相关报价要求填写。

2、本表中“其它”由投标人根据采购需求及自身经验进行补充填写。项目实施时，除采购人明确提出需要变更增加外，不再增加任何费用，投标人应确保本项目能安全、正常运行并达到采购要求。

3、本表中项目总报价应与开标一览表中项目总报价保持一致。

4、报价保留至小数点后两位，四舍五入。行数不够自行添加。

投标人名称（公章）：江苏移动信息系统集成有限公司

法定代表人或代理人（签字或盖章）：

日期：2025年8月19日

